Dnia 17 Lutego 1879 roku.

№ 7

5 (17) Lutego 1879 r.

Postęp i racjonalność w naszym rolnictwie.

Panie Redaktorze!

Na wezwanie Twoje, abym poglądnął swój wypowiedział w tak ważnej kwestyi, jaką jest postęp gospodarstwa rolnego, muszę najprzód odpowiedzieć, że stanowcze zdecydowanie w materii: czy jest postęp w naszym rolnictwie i jaki?